檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8F

承辦人：陳靜怡

電話：1999(外縣市請撥02-27208889)轉634

5

傳真：02-87884137

電子信箱：lyiang@mail.taipei.gov.tw

受文者：高雄市政府教育局

發文日期：中華民國106年5月24日

發文字號：北市教特字第10635044400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(35044400A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送國立臺灣師範大學特殊教育學系辦理106年度「正向

行為介入與支持（PBIS）」第一次專業研討會實施計畫1份

，敬請協助公告轉知學校教師，並惠予參與人員公假，請

查照。

說明：

一、旨揭研討會係為推行正向行為介入與支持(Positive Beha

vioral Interventions & Supports, PBIS)之專業工作，

經由教育現場實務工作者間的經驗分享，建立國內教師在

PBIS實施交流網絡，透過正向行為支持教育工作現場教師

及專家學者間的對話，提升專業知能及專業技術與工具的

在地化與實用性。

二、研討會時間及地點如下：

(一)時間：106年6月24日（星期六）中午12時40分至下午4

時30分。

(二)地點：國立臺灣師範大學 (臺北市和平東路1段129號)

博愛樓114室。

3

教育局 1060524

*10633327000*

45

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、研習對象：全國各大專院校及高級中等以下學校對於PBIS

有興趣之教師，研習人數80名，依報名完成順序進行遴選

。

四、報名方式：即日起至106年6月12日前至教育部特殊教育通

報網（http://www.set.edu.tw/default.asp），點選「

教師研習→大專特教研習」報名。錄取名單請於106年6月1

6日（星期五）前往「教育部特殊教育通報網」查詢。

五、全程參加研討會者，核予教師研習時數4小時，遲到20分

鐘者及中途離席者恕不核發研習時數。

六、本案後續相關事宜請逕洽臺北市立芳和國民中學東區特教

資源中心林晏如老師（聯絡電話：02-27320800轉702）。

正本：教育部國民及學前教育署、新北市政府教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府

教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、各縣市政府（含金門、連江兩

縣）、公私立大專院校、臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本：國立臺灣師範大學 特殊教育學系(含附件)、臺北市立芳和國民中學 東區特教資

源中心(含附件) 2017-05-24
14:52:53